
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 1 / 5

2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

111011145

116010176

117009853

112010631

114010974

115009724

117010101

117009835

114010933

116010112

114010776

114011027

117009874

117009810

116010201

118009483

117009864

118031063

118009598

110011195

118009194

116009958

108015148

116010038

118009745

114010947

117010188

116010230

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ابراهيم الضامن

احمد اللبن

أحمد دركوشي

اريج السعيد

ازهر قدوره

إسراء حمشو

اسراء عبد الرحمن

اسماء عرعور

آلاء  البحري

آلاء  الحايك

آلاء  الطيش

ألاء  الياسين

آلاء  حديد

ألاء  مرقه

اماني مكيه

امر محمود

آمنه عبد العال

آيات الحسين

ايناس حبيب

ايناس قاسم

بتول البستاني الفتوحي

بتول الدقاق

بتول القشاش

بتول قناص

بشرى البيوض

بشرى مغمومه

بيان حجازي

بيان عروب

محمد

محمد

وليد

احمد

محمد نبيل

أسعد

عبد الكريم

صفوان

محمود

حسام

محمود

ياسين

مصطفى

ايمن

عدنان

رئيف

ماهر

عماد

عبد العزيز

احمد

مروان

يحيى

فواز

مؤيد

محسن

فاروق

عادل

صلاح  الدين

0

55

50

0

0

37

50

31

30

0

50

33

6

50

0

0

0

69

50

21

0

0

0

37

53

0

0

0

0

55

50

0

0

37

50

31

30

0

50

33

6

50

0

0

0

69

50

21

0

0

0

37

53

0

0

0

 فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

تسع وستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

احدى وعشرون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

التاريخ الحديث

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 2 / 5

2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

112011141

118009232

118009459

115009305

113010792

115010408

116010054

118009289

117010074

118009375

112011341

113011337

118009408

114010924

118031129

107059201

118009430

117009666

117009268

112031241

117009751

116010026

116010353

113011189

113010872

112058621

113011151

112013809

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

بيان عطار

تيماء جمول

جنى الشربعي

جواهر هنو

حسن الطيار

حلا  جاكيش

حلا  صبي

حياة زعتيني

حياه المللي

خالد عبد الواحد

خالد كراكيش

خيرية أقور

دانيه الناعس

دعاء الدياب

دلال  عطار

ديما شمطه

راما طنيش

رؤى الشيخ حمدون

ربا الحلبي

ربا طبا

رحاب الشيخ يوسف

رزان الشامي

رزان الشيخ خالد

رشا الشيخ

رشا المحسن

رغده حيدر

رنا السلطان

رنيم ابو اسماعيل

عبد الغني

محمد

مامون

فيصل

محمدحيان

محمود

محمد صبحي

أمين

محمود

احمد

جميل

مصطفى

محمد

عبد الله

انس

أدهم

عبد الجبار

نبيل

حسان

غازي

هشام

حيان

اديب

سمير

رمزي

حسني

سعيد

سليمان

17

50

58

35

0

53

66

0

0

50

10

0

60

24

36

36

50

29

0

38

50

0

0

0

38

64

0

32

17

50

58

35

0

53

66

0

0

50

10

0

60

24

36

36

50

29

0

38

50

0

0

0

38

64

0

32

سبع وعشر درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

 عشر درجة فقط 

 فقط 

 ستون درجة فقط 

اربع وعشرون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

تسع وعشرون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

التاريخ الحديث

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

116010191

118009271

116009836

116011396

117010060

118039676

116010325

118031107

114011139

114010892

118009315

110058541

117010139

118009449

118074242

115009675

116010207

113010632

117009576

114010556

115011442

118009654

117009615

116011375

115010299

115010538

114009746

117010088

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

رنيم شقفه

رهاء جيجاوي

روان عجاج

روعه احمد

ريم تتان

ريم طنب

زينب طماس

زينب عيسى

زينه الاخرس 

سماح مغمومه

سميره جواد

سناء الشرتح

سهر طالب آغا

شادن الامير 

شهد قزموز

شيرين ابو علول

شيماء الأزرق 

صبا دعدع

صفا طربين

صفا نعسان

صفاء خاني

طله اللاذقاني 

عبد الباسط الابراهيم 

عبد الحليم العبدو

عفراء شكيران

علا  الخليل

علي شبلي

علياء العاصي

محمد ياسر

مصطفى

مرهف

ابراهيم

سليمان

عبد الوهاب

عبد القادر

سليمان

حسين

محمد نزيه

محمد مصطفى

غازي

عبد الله

محمد سمير

فواز

احمد

محمد

ماهر

فارس

احمد

حسين

عبد الناصر

محمد

أحمد

عبدالكريم

عبد الكريم

أحمد

هيثم

55

69

24

24

29

0

0

0

0

23

23

41

19

50

50

25

0

41

55

34

50

41

0

0

50

39

50

0

55

69

24

24

29

0

0

0

0

23

23

41

19

50

50

25

0

41

55

34

50

41

0

0

50

39

50

0

خمس وخمسون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

اربع وعشرون درجة فقط 

اربع وعشرون درجة فقط 

تسع وعشرون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

ثلاث  وعشرون درجة فقط 

ثلاث  وعشرون درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

تسع وعشر درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

خمس وعشرون درجة فقط 

 فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

التاريخ الحديث

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

116009876

118009392

118009155

115009477

113010832

118009445

115009703

116009942

117009426

115010379

116009421

117010081

117010018

105012489

118009531

111074243

114010726

112012466

114010958

118030420

116010147

115010414

110070002

117009887

113010750

115010447

115010146

114010460

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

غفران الشدو

غفران العليوي الشنتوت

غنوه بديوي

غنى الرفاعي

فاتن حميدي

فاطمة الزهراء العثماني

فاطمة مصيني

فاطمه الاحمد 

فاطمه الحمشو

فاطمه الزهراء عوض

فاطمه العرابي

فاطمه شيخ اسماعيل وتار

فاطمه غيبور

فردوس العلي

قاسم عباس

لينا البكور

لينا ريحان غناج

ماري نجار

محاسن التتان

محمد الشيخ علي

محمد بايازيد

محمد حسيب آغا

محمد سباهي

محمود العسكري

مديحه العموري

مرام ابو حامضه

مرام السنجار

مرح الحاج احمد

جمعة

مصطفى

ياسر

حسام

عبد الله

حسن

ساير

احمد

علي

فوزي

عمر

محمد

رائد

يوسف

مصطفى

خالد

مسلم

توفيق

عبد الحميد

عبد الحفيظ

مأمون

حسان

وليد

ابراهيم

عماد

عامر

عبد الله

احمد

0

41

50

15

0

58

59

36

55

55

55

50

54

21

19

41

27

60

28

58

17

0

0

56

39

52

15

37

0

41

50

15

0

58

59

36

55

55

55

50

54

21

19

41

27

60

28

58

17

0

0

56

39

52

15

37

 فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

خمس وعشر درجة فقط 

 فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

احدى وعشرون درجة فقط 

تسع وعشر درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

سبع وعشرون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

سبع وعشر درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

خمس وعشر درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

التاريخ الحديث

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

117009572

113059862

117010046

118012473

117009558

117009678

116009806

117009442

118009568

118009742

118011419

113010006

113013843

114010928

117010348

115030215

113011111

117009376

117031225

107059081

114010989

115010548

118009610

118009769

107059861

117035423

114010673

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

مرح السليمان

مرح الكل

مروه الحاج عبد الله

مروه المحمود

مروه عباس

مريم الخالد

مريم جوخدار

مريم صالح

منال عنجاري

منذر شهاب

منيره وحود

مياده العلي

ميساء القصاب

نبال زينه

نسرين المط

نور الحاج علي

نور شمطه

نوران السراقبي

نورمان تركي

هاجر العمر

هبة قاسم

هبه الحسين

هبه تليتي

هبه عباس

هدى عمري

هناء خضر

وائل الحزوم

علي

ماجد

محمد

فتحي

مصطفى

عبد الكريم

خالد

علي

خالد

ايمن

احمد

محمد

خالد

كمال

زياد

خالد

عمر

أمجد

محسن

عبدالرحمن

محمود

محمد

يوسف

ابراهيم

عبدالله

رضوان

خضر

0

29

33

50

26

34

44

40

35

0

0

0

15

22

40

0

21

32

0

20

0

33

29

25

31

51

0

0

29

33

50

26

34

44

40

35

0

0

0

15

22

40

0

21

32

0

20

0

33

29

25

31

51

0

 فقط 

تسع وعشرون درجة فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

خمس وعشر درجة فقط 

اثنتان وعشرون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

 فقط 

احدى وعشرون درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 عشرون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

تسع وعشرون درجة فقط 

خمس وعشرون درجة فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

 فقط 

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 
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