سنة المادة: الرابعة

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة العربية

المقرر: التاريخ الحديث

سنة الطالب: الرابعة استاذ المقرر:

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما		-	, ,			
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمد	ابراهيم الضامن	1	111011145
ناجح	خمس وخمسون درجة فقط	55	55		محمد	احمد اللبن	2	116010176
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		وليد	أحمد دركوشي	3	117009853
راسب	فقط	<u>0</u>	0		احمد	اريج السعيد	4	112010631
راسب	فقط	0	0		محمد نبيل	از هر قدوره	5	114010974
راسب	سبع وثلاثون درجة فقط	<u>37</u>	37		أسعد	إسراء حمشو	6	115009724
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		عبد الكريم	اسراء عبد الرحمن	7	117010101
راسب	احدى وثلاثون درجة فقط	<u>31</u>	31		صفوان	اسماء عرعور	8	117009835
راسب	ثلاثون درجة فقط	<u>30</u>	30		محمود	آلاء البحري	9	114010933
راسب	فقط	0	0		حسام	آلاء الحايك	10	116010112
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		محمود	آلاء الطيش	11	114010776
راسب	ثلاث وثلاثون درجة فقط	<u>33</u>	33		ياسين	ألاء الياسين	12	114011027
راسب	فقط	<u>6</u>	6		مصطفى	آلاء حديد	13	117009874
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		ايمن	ألاء مرقه	14	117009810
راسب	فقط	0	0		عدنان	اماني مكيه	15	116010201
راسب	فقط	0	0		رئيف	امر محمود	16	118009483
راسب	فقط	0	0		ماهر	آمنه عبد العال	17	117009864
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	69		عماد	آيات الحسين	18	118031063
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		عبد العزيز	ايناس حبيب	19	118009598
راسب	احدى وعشرون درجة فقط	<u>21</u>	21		احمد	ايناس قاسم	20	110011195
راسب	فقط	0	0		مروان	بتول البستاني الفتوحي	21	118009194
راسب	فقط	0	0		يحيى	بتول الدقاق	22	116009958
راسب	فقط	<u>0</u>	0		فواز	بتول القشاش	23	108015148
راسب	سبع وثلاثون درجة فقط	<u>37</u>	37		مؤيد	بتول قناص	24	116010038
ناجح	ثلاث وخمسون درجة فقط	53	53		محسن	بشرى البيوض	25	118009745
راسب	فقط	<u>0</u>	0		فاروق	بشری مغمومه	26	114010947
راسب	فقط	0	0		عادل	بيان حجازي	27	117010188
راسب	فقط	0	0		صلاح الدين	بیان عروب	28	116010230
	ā.1811 1.00					المتمالات الاستمالات		.10

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحاثات عميد الكلية

سنة المادة: الرابعة

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة العربية

المقرر: التاريخ الحديث

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الرابعة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
راسب	سبع وعشر درجة فقط	<u>17</u>	17		عبد الغني	بیان عطار	29	112011141
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		محمد	تيماء جمول	30	118009232
ناجح	ثمان وخمسون درجة فقط	58	58		مامون	جنى الشربعي	31	118009459
راسب	خمس وثلاثون درجة فقط	<u>35</u>	35		فيصل	جواهر هنو	32	115009305
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمدحيان	حسن الطيار	33	113010792
ناجح	ثلاث وخمسون درجة فقط	53	53		محمود	حلا جاكيش	34	115010408
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	66		محمد صبحي	حلا صبي	35	116010054
راسب	فقط	<u>0</u>	0		أمين	حياة زعتيني	36	118009289
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمود	حياه المللي	37	117010074
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		احمد	خالد عبد الواحد	38	118009375
راسب	عشر درجة فقط	<u>10</u>	10		جميل	خالد کراکیش	39	112011341
راسب	فقط	<u>0</u>	0		مصطفى	خيرية أقور	40	113011337
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		محمد	دانيه الناعس	41	118009408
راسب	اربع وعشرون درجة فقط	<u>24</u>	24		عبد الله	دعاء الدياب	42	114010924
راسب	ست وثلاثون درجة فقط	<u>36</u>	36		انس	دلال عطار	43	118031129
راسب	ست وثلاثون درجة فقط	<u>36</u>	36		أدهم	ديما شمطه	44	107059201
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		عبد الجبار	راما طنیش	45	118009430
راسب	تسع وعشرون درجة فقط	<u>29</u>	29		نبيل	رؤى الشيخ حمدون	46	117009666
راسب	فقط	<u>0</u>	0		حسان	ربا الحلبي	47	117009268
راسب	ثمان وثلاثون درجة فقط	<u>38</u>	38		غازي	ربا طبا	48	112031241
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		هشام	رحاب الشيخ يوسف	49	117009751
راسب	فقط	<u>0</u>	0		حيان	رزان الشامي	50	116010026
راسب	فقط	<u>0</u>	0		اديب	رزان الشيخ خالد	51	116010353
راسب	فقط	<u>0</u>	0		سمير	رشا الشيخ	52	113011189
راسب	ثمان وثلاثون درجة فقط	<u>38</u>	38		رمزي	رشا المحسن	53	113010872
ناجح	اربع وستون درجة فقط	64	64		حسني	ر غده حیدر	54	112058621
راسب	فقط	<u>0</u>	0		سعتد	رنا السلطان	55	113011151
راسب	اثنتان وثلاثون درجة فقط	32	32		سليمان	رنيم ابو اسماعيل	56	112013809
L	7 1011							

سنة المادة: الرابعة

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة العربية

المقرر: التاريخ الحديث

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الرابعة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
ناجح	خمس وخمسون درجة فقط	55	55		محمد ياسر	رنيم شقفه	57	116010191
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	69		مصطفى	ر هاء جيجاوي	58	118009271
راسب	اربع وعشرون درجة فقط	<u>24</u>	24		مرهف	روان عجاج	59	116009836
راسب	اربع وعشرون درجة فقط	<u>24</u>	24		ابراهيم	روعه احمد	60	116011396
راسب	تسع وعشرون درجة فقط	<u>29</u>	29		سليمان	ریم تتان	61	117010060
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عبد الوهاب	ريم طنب	62	118039676
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عبد القادر	زينب طماس	63	116010325
راسب	فقط	<u>0</u>	0		سليمان	زينب عيسى	64	118031107
راسب	فقط	0	0		حسين	زينه الاخرس	65	114011139
راسب	ثلاث وعشرون درجة فقط	<u>23</u>	23		محمد نزیه	سماح مغمومه	66	114010892
راسب	ثلاث وعشرون درجة فقط	<u>23</u>	23		محمد مصطفى	سميره جواد	67	118009315
راسب	احدى واربعون درجة فقط	<u>41</u>	41		غازي	سناء الشرتح	68	110058541
راسب	تسع وعشر درجة فقط	<u>19</u>	19		عبد الله	سهر طالب آغا	69	117010139
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		محمد سمير	شادن الامير	70	118009449
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		فواز	شهد قزموز	71	118074242
راسب	خمس وعشرون درجة فقط	<u>25</u>	25		احمد	شیرین ابو علول	72	115009675
راسب	فقط	0	0		محمد	شيماء الأزرق	73	116010207
راسب	احدى واربعون درجة فقط	<u>41</u>	41		ماهر	صبا دعدع	74	113010632
ناجح	خمس وخمسون درجة فقط	55	55		فارس	صفا طربين	75	117009576
راسب	اربع وثلاثون درجة فقط	<u>34</u>	34		احمد	صفا نعسان	76	114010556
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		حسين	صفاء خاني	77	115011442
راسب	احدى واربعون درجة فقط	<u>41</u>	41		عبد الناصر	طله اللاذقاني	78	118009654
راسب	فقط	0	0		محمد	عبد الباسط الابراهيم	79	117009615
راسب	فقط	0	0		أحمد	عبد الحليم العبدو	80	116011375
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		عبدالكريم	عفراء شكيران	81	115010299
راسب	تسع وثلاثون درجة فقط	<u>39</u>	39		عبد الكريم	علا الخليل	82	115010538
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		أحمد	علي شبلي	83	114009746
راسب	فقط	0	0		هيثم	علياء العاصىي	84	117010088
	7 1511				1	N +		

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

سنة المادة: الرابعة

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة العربية

المقرر: التاريخ الحديث

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الرابعة

النتيجة	المجموع		نظري	عملی	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
• •	كتابة	رقما			• = .	. 3,		<u>.</u> . , ,
راسب	فقط	<u>0</u>	0		جمعة	غفران الشدو	85	116009876
راسب	احدى واربعون درجة فقط	<u>41</u>	41		مصطفى	غفران العليوي الشنتوت	86	118009392
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		ياسر	غنوه بديوي	87	118009155
راسب	خمس وعشر درجة فقط	<u>15</u>	15		حسام	غنى الرفاعي	88	115009477
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عبد الله	فاتن حميدي	89	113010832
ناجح	ثمان وخمسون درجة فقط	58	58		حسن	فاطمة الزهراء العثماني	90	118009445
ناجح	تسع وخمسون درجة فقط	59	59		ساير	فاطمة مصيني	91	115009703
راسب	ست وثلاثون درجة فقط	<u>36</u>	36		احمد	فاطمه الاحمد	92	116009942
ناجح	خمس وخمسون درجة فقط	55	55		علي	فاطمه الحمشو	93	117009426
ناجح	خمس وخمسون درجة فقط	55	55		فوزي	فاطمه الزهراء عوض	94	115010379
ناجح	خمس وخمسون درجة فقط	55	55		عمر	فاطمه العرابي	95	116009421
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		محمد	فاطمه شيخ اسماعيل وتار	96	117010081
ناجح	اربع وخمسون درجة فقط	54	54		رائد	فاطمه غيبور	97	117010018
راسب	احدى وعشرون درجة فقط	<u>21</u>	21		يوسف	فردوس العلي	98	105012489
راسب	تسع وعشر درجة فقط	<u>19</u>	19		مصطفى	قاسم عباس	99	118009531
راسب	احدى واربعون درجة فقط	<u>41</u>	41		خالد	لينا البكور	100	111074243
راسب	سبع وعشرون درجة فقط	<u>27</u>	27		مسلم	لينا ريحان غناج	101	114010726
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		توفيق	ماري نجار	102	112012466
راسب	ثمان وعشرون درجة فقط	<u>28</u>	28		عبد الحميد	محاسن التتان	103	114010958
ناجح	ثمان وخمسون درجة فقط	58	58		عبد الحفيظ	محمد الشيخ علي	104	118030420
راسب	سبع وعشر درجة فقط	<u>17</u>	17		مأمون	محمد بایازید	105	116010147
راسب	فقط	<u>0</u>	0		حسان	محمد حسيب آغا	106	115010414
راسب	فقط	<u>0</u>	0		وليد	محمد سباهي	107	110070002
ناجح	ست وخمسون درجة فقط	56	56		ابراهيم	محمود العسكري	108	117009887
راسب	تسع وثلاثون درجة فقط	<u>39</u>	39		عماد	مديحه العموري	109	113010750
ناجح	اثنتان وخمسون درجة فقط	52	52		عامر	مرام ابو حامضه	110	115010447
راسب	خمس وعشر درجة فقط	<u>15</u>	15		عبد الله	مرام السنجار	111	115010146
راسب	سبع وثلاثون درجة فقط	<u>37</u>	37		احمد	مرح الحاج احمد	112	114010460
	1					1		

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

سنة المادة: الرابعة

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة العربية

المقرر: التاريخ الحديث

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الرابعة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
راسب	فقط	0	0		علي	مرح السليمان	113	117009572
راسب	تسع وعشرون درجة فقط	<u>29</u>	29		ماجد	مرح الكل	114	113059862
راسب	ثلاث وثلاثون درجة فقط	<u>33</u>	33		محمد	مروه الحاج عبد الله	115	117010046
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		فتحي	مروه المحمود	116	118012473
راسب	ست وعشرون درجة فقط	<u>26</u>	26		مصطفى	مروه عباس	117	117009558
راسب	اربع وثلاثون درجة فقط	<u>34</u>	34		عبد الكريم	مريم الخالد	118	117009678
راسب	اربع واربعون درجة فقط	<u>44</u>	44		خالد	مريم جوخدار	119	116009806
راسب	اربعون درجة فقط	<u>40</u>	40		علي	مريم صالح	120	117009442
راسب	خمس وثلاثون درجة فقط	<u>35</u>	35		خالد	منال عنجاري	121	118009568
راسب	فقط	<u>0</u>	0		ايمن	منذر شهاب	122	118009742
راسب	فقط	<u>0</u>	0		احمد	منيره وحود	123	118011419
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمد	مياده العلي	124	113010006
راسب	خمس وعشر درجة فقط	<u>15</u>	15		خالد	ميساء القصاب	125	113013843
راسب	اثنتان وعشرون درجة فقط	<u>22</u>	22		كمال	نبال زينه	126	114010928
راسب	اربعون درجة فقط	<u>40</u>	40		زیاد	نسرين المط	127	117010348
راسب	فقط	<u>0</u>	0		خالد	نور الحاج علي	128	115030215
راسب	احدى وعشرون درجة فقط	<u>21</u>	21		عمر	نور شمطه	129	113011111
راسب	اثنتان وثلاثون درجة فقط	<u>32</u>	32		أمجد	نوران السراقبي	130	117009376
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محسن	نورمان تركي	131	117031225
راسب	عشرون درجة فقط	<u>20</u>	20		عبدالرحمن	هاجر العمر	132	107059081
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمود	هبة قاسم	133	114010989
راسب	ثلاث وثلاثون درجة فقط	<u>33</u>	33		محمد	هبه الحسين	134	115010548
راسب	تسع وعشرون درجة فقط	<u>29</u>	29		يوسف	هبه تلیتي	135	118009610
راسب	خمس وعشرون درجة فقط	<u>25</u>	25		ابراهيم	هبه عباس	136	118009769
راسب	احدى وثلاثون درجة فقط	<u>31</u>	31		عبدالله	هدی عمري	137	107059861
ناجح	احدى وخمسون درجة فقط	51	51		رضوان	هناء خضر	138	117035423
راسب	فقط	<u>0</u>	0		خضر	وائل الحزوم	139	114010673

النسبة المنوية للنجاح: 28.06 % عميد الكلية عدد الراسبين: 100

عدد الناجحين: 39 رئيس قسم الامتحانات عدد المتقدمين : 139 مسجل مدقق